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OULAISTEN KAUPUNGIN
PERUSTURVA

            3.6.2021

Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin hallitus

JOKILAAKSOJEN SOSIAALI- JA KRIISIPÄIVYSTYKSEN 
UUDELLEENORGANISOINTI JA MUUTOKSESTA AIHEUTUVAT TALOUDELLISET 
VAIKUTUKSET

Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kunnille ja kuntayhtymille 
lähettämässä kirjeessä 26.4.2021 todettiin, että Oulun Eteläisen alueen 
sosiaali- ja kriisipäivystyksen kohdalla on alueen kuntien ja 
sairaanhoitopiirin kanssa päädytty ratkaisuun, jossa päivystyksen 
vastuutoimijana oleva Oulaisten kaupunki rekrytoi psykiatriset 
sairaanhoitajat/ sosiaaliohjaajat toimimaan työpareina 
sosiaalityöntekijöiden kanssa. Sairaanhoitopiiri ilmoitti myös, että em. 
toimintaan sairaanhoitopiirin talousarviossa varattujen neljän 
sairaanhoitajan palkkavaraus poistetaan talousarviosta.

Alueen kuntien ja kuntayhtymien neuvottelussa 12.5.2021 käytiin läpi 
muuttunut tilanne, ja koska kyseessä on lakisääteinen kunnille kuuluva 
tehtävä, asian valmistelua päätettiin jatkaa uudelta pohjalta ja jatkossa 
koko toiminnan osalta vastuukuntana on Oulaisten kaupunki. Vuoden 2021 
osalta Oulaisten kaupungin talousarvioon varatut määrärahat ja kuntien 
osuudet eivät vaadi talousarviomuutoksia, koska vasta syksyllä päästään 
täysimääräisesti toimimaan, edellyttäen, että rekrytoinnit tällä uudella 
toimintamallilla saadaan onnistumaan. 

Käytännössä uudelleenorganisoinnin taloudelliset vaikutukset tulevat 
näkymään vuoden 2022 talousarviossa: sairaanhoitopiirin laskutus 
pienenee ja vastaavasti kunnat maksavat sosiaali- ja kriisipäivystyksen 
kustannusosuutensa Oulaisten kaupungille. Tältä osin joudutaan sosiaali- 
ja kriisipäivystyksen sopimusta muuttamaan ja tämä on tarkoitus tehdä 
mahdollisimman pian. 

Kuntien ja kuntayhtymien kokouksessa oli esillä Oulaisten kaupungin 
alustavat talousarvioluvut vuodelle 2022 ja näiden perusteella lasketut 
kuntien ja kuntayhtymien maksuosuudet. Koska pääosin kustannukset 
koostuvat palkoista ja henkilöstömenoista, oli muutos vuoden 2021 
maksuosuuksiin huomattava henkilöstömäärän kaksinkertaistumisesta 
johtuen. Tästä syystä kunnat ja kuntayhtymät esittivät selvitettäväksi, miten 
em. maksuosuuksien nousu voidaan todentaa vastaavana leikkauksena 
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sairaanhoitopiirin talousarviosta kuluvana vuonna ja vuoden 2022 
talousarviossa.  

Toivoisimme pikaista vastausta em. taloudellisista vaikutuksista vuoden 
2021 talousarvioon ja Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin talousarvioon 
vuodelle 2022. Tämän tiedon perusteella sosiaali- ja kriisipäivystyksen 
järjestämistä koskevan sopimuksen käsittely uudelleen alueen kunnissa ja 
kuntayhtymissä on helpompaa, kun tiedetään, ettei päällekkäistä 
laskutusta tule olemaan. 

 
Oulun Eteläisen alueen kuntien ja kuntayhtymien puolesta

Päivi Rautio
perusturvajohtaja
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